
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ROKIŠKIO BUTŲ ŪKIO VISUOTINIO 
AKCININKŲ SUSIRINKIMO 

 
2006m. balandžio 21 d.Nr. TS-5.72 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo pakeitimo 2003m. 

gruodžio 11d. įstatymu Nr. IX-1889, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turto valdymo 

skyriaus vyr specialistę Stasę Liolienę dalyvauti uždarosios akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkio 

visuotiniame akcininkų susirinkime, kuris vyks 2006m. balandžio 26 d. 14 val. Rokiškyje, 

Nepriklausomybės a. 12A, ir balsuoti taip: 

 bendrovės  2005metų veiklos ataskaitos tvirtinimas    -  „už“; 

  bendrovės  2005metų metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas -  „už“; 

  bendrovės  2005 metų pelno paskirstymas         -  „už“.  

   

 

 

Meras           Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J.Bražionienė,71429 

 


